CTY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN

SÀI GÒN - QUY NHƠN

Số:    0105/QĐ-HĐQT.SQC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày  05  tháng 05  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN SÀI GÒN - QUY NHƠN

V/v: Ban hành Điều lệ tổ chức hoạt động Công ty.

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội Nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIV, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 17 tháng 6 năm

2020, có hiệu lực ngày 01/01/2021 ;

- Căn cứ Luật Chứng khoán 54/2019/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam khóa XIV, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2019;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Quản trị số: 0105 /BB-HĐQT.SQC ngày 05/ 05/2023;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm Quyết định này Điều lệ tổ chức hoạt động Công ty Cổ phần Khoáng

sản Sài Gòn – Quy Nhơn.

Điều 2. Hội đồng quản trị Công ty có trách nhiệm hoàn thành các thủ tục liên quan đến việc

Công bố thông tin này.

Điều 3. Hội đồng Quản trị, Ban Tổng giám đốc, các Phòng ban, bộ phận Công ty chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

TRẦN NGỌC  HÂN

		2023-05-06T14:10:30+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN SÀI GÒN QUY NHƠN
	I am the author of this document